
Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica Assoluta

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

481° . GIBELLINI Mauro 47:01.171984 25

992° . TOSI Renato 47:57.551976 20

273° . COMAI Alessandro 48:17.941989 16

914° . STEFANINA Daniele 50:04.041984 13

1115° . ZANI Paride 50:49.011986 11

1266° . FRANCHI Manuel 50:55.891973 10

117° . BELLERI Andrea 51:03.991990 9

978° . TONOLI Giuseppe 51:19.201975 8

69° . ANELLI Simone 51:39.361979 7

7510° . PISANO Romualdo 51:47.761979 6

11311° . AGUZZI Roberto 52:27.401970 5

11212° . ZANINI Marco 52:28.271978 5

1913° . BRICCHI Andrea 52:58.181980 5

9814° . TONONI Roberto 53:21.121983 5

1815° . BRESCIANI Giorgio 54:06.611966 5

6216° . MARINO Tiziano 54:17.471976 5

417° . ALGHISI Davide 54:20.781988 5

10018° . TURCHETTI Davide 54:40.351975 5

2519° . CELLA Fabio 56:28.751978 5

2320° . CARRARA Achille 56:43.771963 5

10321° . VIVALDINI Alberto 56:58.971969 5

12422° . ROSSI Massimo Marco 57:09.831966 5

1223° . BERTOLI Vittorio 57:17.351986 5

10824° . ZANARDINI Roberto 57:26.551972 5

9525° . TONELLI Massimiliano 57:41.971971 5

5126° . GUADAGNINI Giuseppe 58:46.211963 5

12327° . MERIS Marco 59:04.431968 5

1728° . BREDA Cristiano 59:13.151977 5

3229° . DAFFI Andrea 59:29.571972 5

11830° . QUEQUESANA MAMANI Eddy 59:36.131976 5

5931° . MALPETTI Roberto 1:00:10.051977 5

6132° . MARELLA Pietro 1:00:12.011970 5

833° . BATTAGLIA Paola 1:00:25.181996 25

2134° . CAPELLI Matteo 1:00:28.091982 5

6735° . MIGLIOLI Michele 1:00:35.831988 5

8236° . SALETTI Ottavio 1:00:37.211970 5

12737° . ROSSI Roberto 1:00:44.271967 5

2038° . CANTABONI Massimo 1:00:55.421972 255

7839° . PRINO Roberto 1:02:28.281966 5

Classifica  HM 22k  Assoluta Pag. 1 di  3



pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

6540° . MAZZEI Stefano 1:02:39.551964 5

11441° . MINOZZI Sergio 1:02:48.411963 5

9242° . TELLAROLI Francesco 1:02:54.661978 5

8543° . SETZU Carlo 1:02:59.721975 5

4444° . GALLINA Massimo 1:02:59.921968 5

4545° . GARDA Elena 1:03:07.211977 20

10146° . VACCARI Michele 1:03:12.321972 5

10647° . ZALTIERI Danilo 1:03:25.841982 5

11648° . MORBI Gianpaolo 1:04:13.601965 205

6949° . MORESCHI Mauro 1:04:13.681977 5

11550° . MIOTTO Fabio 1:04:15.461970 5

951° . BECCALOSSI Michele 1:04:43.601994 5

6452° . MASSERONI Corrado 1:05:20.501973 5

753° . ATTI Luciano 1:05:53.941975 165

11954° . GORNI Denis 1:05:55.981974 135

10255° . VAVASSORI Luca 1:06:02.891973 115

6656° . MENGHINI Livio 1:06:11.901976 105

12157° . TORRI Salve Valeria 1:06:19.241963 16

8958° . SOTTURA Fabio 1:06:28.901981 5

10459° . VIVALDINI Nicola 1:06:45.261993 5

12060° . FAPPANI Paolo 1:07:30.641969 5

5361° . IOMMELLI Raffaele 1:07:44.301985 5

10562° . VIVENZI Antonio 1:08:02.221970 5

2263° . CARDELLI Mirco 1:08:02.891973 5

13064° . CASALI Tiziana 1:08:05.981972 13

12865° . ACCHIAPPATI Francesco 1:08:39.691983 5

3666° . DI VITO Lorena Antonietta 1:09:01.511962 11

5467° . LANCINI Lara 1:09:08.711972 10

3368° . DE BELLIS Alessandro 1:09:10.741988 5

1069° . BELLANDI Marco 1:09:13.651978 5

6870° . MOGLIA Giacomo 1:09:16.601958 5

1471° . BONARDI Simone 1:09:22.751987 5

3172° . CREMASCHINI Alberto 1:09:23.201969 5

12273° . SORA Roberto 1:09:48.491971 5

8074° . RONCHI Iole 1:09:50.811955 9

1575° . BONETTI Gaetano 1:10:11.941974 5

5876° . MAESTRI Sandro 1:10:17.011985 5

6077° . MANARA Elena 1:10:48.951981 8

5678° . LODA Cesare 1:10:54.381964 5

4779° . GHIDINI Enrico 1:11:08.251967 5

9380° . TOBIA Chiara 1:11:17.831984 7

10781° . ZAMPEDRI Vittorio 1:11:43.471967 5

11782° . GAMBA Sergio 1:12:11.811960 5

8483° . SECCI Anna Maria 1:12:15.841975 6

5584° . LIPARI Laura 1:12:25.911992 5

8785° . SOLA Lucrezia 1:12:58.991959 5

4086° . FILIPPINI Gian Luca 1:13:27.321967 5

7987° . RADICI Oliviero 1:13:32.791961 5

2488° . CARTOCINI Claudio 1:14:13.151984 5

4989° . GIRELLI Savio 1:14:30.451967 5

4390° . GAFFURINI Alberto 1:14:33.531966 5

9691° . TONIOLO Miriam 1:14:38.791972 5

Classifica  HM 22k  Assoluta Pag. 2 di  3



pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

7292° . PE' Michele 1:14:43.671988 5

3493° . DELLA ROCCA Renzo 1:14:45.691960 5

8194° . ROSSI Orazio 1:14:52.561964 5

9095° . STAURENGHI Angelo 1:15:07.131976 5

9496° . TOGNOZZI Stefano 1:15:20.891963 5

5297° . IACONIELLO Giovanna 1:15:45.491972 5

2998° . CORSINI Luca 1:16:27.471996 5

3099° . CORSINI Paolo 1:16:27.681984 5

37100° . FERA Patrizia 1:16:39.021961 5

70101° . ORIZIO Simone 1:16:58.561975 5

73102° . PEDENI Sandro 1:17:53.391965 5

71103° . PASQUALI Cesarina 1:17:57.581963 5

46104° . GENTILIN Antonella 1:18:26.941962 5

77105° . PORTA Alessia 1:18:54.171966 5

86106° . SIMPSI Davide 1:18:55.211972 5

5107° . AMAMRA Mohamed 1:19:07.491958 5

28108° . CONZADORI Stefano 1:20:19.961982 5

129109° . SEGALINI Andrea 1:20:48.621975 5

13110° . BETTINARDI Giulio Mario 1:20:54.781961 5

125111° . MORINI Michela 1:21:00.541971 5

83112° . SANDRINI Maria 1:24:46.911957 5

63113° . MAROCCO Antonella 1:29:12.011966 5

74114° . PIGA Mauro 1:34:27.541971 5

88115° . SOMENSI Stefano 1:38:55.231976 5

50116° . GRAZZINI Patrizia 1:44:46.271963 5

76117° . POLLINI Fiorella 1:59:15.501957 5

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:21

Classifica  HM 22k  Assoluta Pag. 3 di  3
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Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica Femminile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

81° . BATTAGLIA Paola 1:00:25.181996 25

452° . GARDA Elena 1:03:07.211977 20

1213° . TORRI Salve Valeria 1:06:19.241963 16

1304° . CASALI Tiziana 1:08:05.981972 13

365° . DI VITO Lorena Antonietta 1:09:01.511962 11

546° . LANCINI Lara 1:09:08.711972 10

807° . RONCHI Iole 1:09:50.811955 9

608° . MANARA Elena 1:10:48.951981 8

939° . TOBIA Chiara 1:11:17.831984 7

8410° . SECCI Anna Maria 1:12:15.841975 6

5511° . LIPARI Laura 1:12:25.911992 5

8712° . SOLA Lucrezia 1:12:58.991959 5

9613° . TONIOLO Miriam 1:14:38.791972 5

5214° . IACONIELLO Giovanna 1:15:45.491972 5

3715° . FERA Patrizia 1:16:39.021961 5

7116° . PASQUALI Cesarina 1:17:57.581963 5

4617° . GENTILIN Antonella 1:18:26.941962 5

7718° . PORTA Alessia 1:18:54.171966 5

12519° . MORINI Michela 1:21:00.541971 5

8320° . SANDRINI Maria 1:24:46.911957 5

6321° . MAROCCO Antonella 1:29:12.011966 5

5022° . GRAZZINI Patrizia 1:44:46.271963 5

7623° . POLLINI Fiorella 1:59:15.501957 5

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:21

Classifica  HM 22k  Femminile Pag. 1 di  1
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Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica Maschile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

481° . GIBELLINI Mauro 47:01.171984 25

992° . TOSI Renato 47:57.551976 20

273° . COMAI Alessandro 48:17.941989 16

914° . STEFANINA Daniele 50:04.041984 13

1115° . ZANI Paride 50:49.011986 11

1266° . FRANCHI Manuel 50:55.891973 10

117° . BELLERI Andrea 51:03.991990 9

978° . TONOLI Giuseppe 51:19.201975 8

69° . ANELLI Simone 51:39.361979 7

7510° . PISANO Romualdo 51:47.761979 6

11311° . AGUZZI Roberto 52:27.401970 5

11212° . ZANINI Marco 52:28.271978 5

1913° . BRICCHI Andrea 52:58.181980 5

9814° . TONONI Roberto 53:21.121983 5

1815° . BRESCIANI Giorgio 54:06.611966 5

6216° . MARINO Tiziano 54:17.471976 5

417° . ALGHISI Davide 54:20.781988 5

10018° . TURCHETTI Davide 54:40.351975 5

2519° . CELLA Fabio 56:28.751978 5

2320° . CARRARA Achille 56:43.771963 5

10321° . VIVALDINI Alberto 56:58.971969 5

12422° . ROSSI Massimo Marco 57:09.831966 5

1223° . BERTOLI Vittorio 57:17.351986 5

10824° . ZANARDINI Roberto 57:26.551972 5

9525° . TONELLI Massimiliano 57:41.971971 5

5126° . GUADAGNINI Giuseppe 58:46.211963 5

12327° . MERIS Marco 59:04.431968 5

1728° . BREDA Cristiano 59:13.151977 5

3229° . DAFFI Andrea 59:29.571972 5

11830° . QUEQUESANA MAMANI Eddy 59:36.131976 5

5931° . MALPETTI Roberto 1:00:10.051977 5

6132° . MARELLA Pietro 1:00:12.011970 5

2133° . CAPELLI Matteo 1:00:28.091982 5

6734° . MIGLIOLI Michele 1:00:35.831988 5

8235° . SALETTI Ottavio 1:00:37.211970 5

12736° . ROSSI Roberto 1:00:44.271967 5

2037° . CANTABONI Massimo 1:00:55.421972 255

7838° . PRINO Roberto 1:02:28.281966 5

6539° . MAZZEI Stefano 1:02:39.551964 5

Classifica  HM 22k  Maschile Pag. 1 di  3



pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

11440° . MINOZZI Sergio 1:02:48.411963 5

9241° . TELLAROLI Francesco 1:02:54.661978 5

8542° . SETZU Carlo 1:02:59.721975 5

4443° . GALLINA Massimo 1:02:59.921968 5

10144° . VACCARI Michele 1:03:12.321972 5

10645° . ZALTIERI Danilo 1:03:25.841982 5

11646° . MORBI Gianpaolo 1:04:13.601965 205

6947° . MORESCHI Mauro 1:04:13.681977 5

11548° . MIOTTO Fabio 1:04:15.461970 5

949° . BECCALOSSI Michele 1:04:43.601994 5

6450° . MASSERONI Corrado 1:05:20.501973 5

751° . ATTI Luciano 1:05:53.941975 165

11952° . GORNI Denis 1:05:55.981974 135

10253° . VAVASSORI Luca 1:06:02.891973 115

6654° . MENGHINI Livio 1:06:11.901976 105

8955° . SOTTURA Fabio 1:06:28.901981 5

10456° . VIVALDINI Nicola 1:06:45.261993 5

12057° . FAPPANI Paolo 1:07:30.641969 5

5358° . IOMMELLI Raffaele 1:07:44.301985 5

10559° . VIVENZI Antonio 1:08:02.221970 5

2260° . CARDELLI Mirco 1:08:02.891973 5

12861° . ACCHIAPPATI Francesco 1:08:39.691983 5

3362° . DE BELLIS Alessandro 1:09:10.741988 5

1063° . BELLANDI Marco 1:09:13.651978 5

6864° . MOGLIA Giacomo 1:09:16.601958 5

1465° . BONARDI Simone 1:09:22.751987 5

3166° . CREMASCHINI Alberto 1:09:23.201969 5

12267° . SORA Roberto 1:09:48.491971 5

1568° . BONETTI Gaetano 1:10:11.941974 5

5869° . MAESTRI Sandro 1:10:17.011985 5

5670° . LODA Cesare 1:10:54.381964 5

4771° . GHIDINI Enrico 1:11:08.251967 5

10772° . ZAMPEDRI Vittorio 1:11:43.471967 5

11773° . GAMBA Sergio 1:12:11.811960 5

4074° . FILIPPINI Gian Luca 1:13:27.321967 5

7975° . RADICI Oliviero 1:13:32.791961 5

2476° . CARTOCINI Claudio 1:14:13.151984 5

4977° . GIRELLI Savio 1:14:30.451967 5

4378° . GAFFURINI Alberto 1:14:33.531966 5

7279° . PE' Michele 1:14:43.671988 5

3480° . DELLA ROCCA Renzo 1:14:45.691960 5

8181° . ROSSI Orazio 1:14:52.561964 5

9082° . STAURENGHI Angelo 1:15:07.131976 5

9483° . TOGNOZZI Stefano 1:15:20.891963 5

2984° . CORSINI Luca 1:16:27.471996 5

3085° . CORSINI Paolo 1:16:27.681984 5

7086° . ORIZIO Simone 1:16:58.561975 5

7387° . PEDENI Sandro 1:17:53.391965 5

8688° . SIMPSI Davide 1:18:55.211972 5

589° . AMAMRA Mohamed 1:19:07.491958 5

2890° . CONZADORI Stefano 1:20:19.961982 5

12991° . SEGALINI Andrea 1:20:48.621975 5

Classifica  HM 22k  Maschile Pag. 2 di  3



pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

1392° . BETTINARDI Giulio Mario 1:20:54.781961 5

7493° . PIGA Mauro 1:34:27.541971 5

8894° . SOMENSI Stefano 1:38:55.231976 5

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:21

Classifica  HM 22k  Maschile Pag. 3 di  3
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Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica MF35  - MM40 Femminile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

601° . MANARA Elena 1:10:48.951981

932° . TOBIA Chiara 1:11:17.831984

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:22

Classifica MF35  - MM40 Femminile Pag. 1 di  1
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Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica MF45 - MF55 Femminile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

451° . GARDA Elena 1:03:07.211977

1212° . TORRI Salve Valeria 1:06:19.241963

1303° . CASALI Tiziana 1:08:05.981972

544° . LANCINI Lara 1:09:08.711972

845° . SECCI Anna Maria 1:12:15.841975

966° . TONIOLO Miriam 1:14:38.791972

527° . IACONIELLO Giovanna 1:15:45.491972

718° . PASQUALI Cesarina 1:17:57.581963

779° . PORTA Alessia 1:18:54.171966

12510° . MORINI Michela 1:21:00.541971

6311° . MAROCCO Antonella 1:29:12.011966

5012° . GRAZZINI Patrizia 1:44:46.271963

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:23

Classifica MF45 - MF55 Femminile Pag. 1 di  1

www.csibrescia.it



Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica MF60 e succ. Femminile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

361° . DI VITO Lorena Antonietta 1:09:01.511962

802° . RONCHI Iole 1:09:50.811955

873° . SOLA Lucrezia 1:12:58.991959

374° . FERA Patrizia 1:16:39.021961

465° . GENTILIN Antonella 1:18:26.941962

836° . SANDRINI Maria 1:24:46.911957

767° . POLLINI Fiorella 1:59:15.501957

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:23

Classifica MF60 e succ. Femminile Pag. 1 di  1
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Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica MM35 - MM40 Maschile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

481° . GIBELLINI Mauro 47:01.171984

912° . STEFANINA Daniele 50:04.041984

1113° . ZANI Paride 50:49.011986

64° . ANELLI Simone 51:39.361979

755° . PISANO Romualdo 51:47.761979

1126° . ZANINI Marco 52:28.271978

197° . BRICCHI Andrea 52:58.181980

988° . TONONI Roberto 53:21.121983

259° . CELLA Fabio 56:28.751978

1210° . BERTOLI Vittorio 57:17.351986

2111° . CAPELLI Matteo 1:00:28.091982

9212° . TELLAROLI Francesco 1:02:54.661978

10613° . ZALTIERI Danilo 1:03:25.841982

8914° . SOTTURA Fabio 1:06:28.901981

5315° . IOMMELLI Raffaele 1:07:44.301985

12816° . ACCHIAPPATI Francesco 1:08:39.691983

1017° . BELLANDI Marco 1:09:13.651978

1418° . BONARDI Simone 1:09:22.751987

5819° . MAESTRI Sandro 1:10:17.011985

2420° . CARTOCINI Claudio 1:14:13.151984

3021° . CORSINI Paolo 1:16:27.681984

2822° . CONZADORI Stefano 1:20:19.961982

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:23

Classifica MM35 - MM40 Maschile Pag. 1 di  1
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Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica MM45 - MM50 Maschile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

991° . TOSI Renato 47:57.551976

1262° . FRANCHI Manuel 50:55.891973

973° . TONOLI Giuseppe 51:19.201975

1134° . AGUZZI Roberto 52:27.401970

625° . MARINO Tiziano 54:17.471976

1006° . TURCHETTI Davide 54:40.351975

1037° . VIVALDINI Alberto 56:58.971969

1088° . ZANARDINI Roberto 57:26.551972

959° . TONELLI Massimiliano 57:41.971971

12310° . MERIS Marco 59:04.431968

1711° . BREDA Cristiano 59:13.151977

3212° . DAFFI Andrea 59:29.571972

11813° . QUEQUESANA MAMANI Eddy 59:36.131976

5914° . MALPETTI Roberto 1:00:10.051977

6115° . MARELLA Pietro 1:00:12.011970

8216° . SALETTI Ottavio 1:00:37.211970

2017° . CANTABONI Massimo 1:00:55.421972

8518° . SETZU Carlo 1:02:59.721975

4419° . GALLINA Massimo 1:02:59.921968

10120° . VACCARI Michele 1:03:12.321972

6921° . MORESCHI Mauro 1:04:13.681977

11522° . MIOTTO Fabio 1:04:15.461970

6423° . MASSERONI Corrado 1:05:20.501973

724° . ATTI Luciano 1:05:53.941975

11925° . GORNI Denis 1:05:55.981974

10226° . VAVASSORI Luca 1:06:02.891973

6627° . MENGHINI Livio 1:06:11.901976

12028° . FAPPANI Paolo 1:07:30.641969

10529° . VIVENZI Antonio 1:08:02.221970

2230° . CARDELLI Mirco 1:08:02.891973

3131° . CREMASCHINI Alberto 1:09:23.201969

12232° . SORA Roberto 1:09:48.491971

1533° . BONETTI Gaetano 1:10:11.941974

9034° . STAURENGHI Angelo 1:15:07.131976

7035° . ORIZIO Simone 1:16:58.561975

8636° . SIMPSI Davide 1:18:55.211972

12937° . SEGALINI Andrea 1:20:48.621975

7438° . PIGA Mauro 1:34:27.541971

8839° . SOMENSI Stefano 1:38:55.231976

Classifica MM45 - MM50 Maschile Pag. 1 di  2



pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:24

Classifica MM45 - MM50 Maschile Pag. 2 di  2
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Leno domenica 4 settembre 2022

Classifica MM55 - MM60 Maschile

pett. atleta temposocietà / gruppopos. anno punti punti csi

181° . BRESCIANI Giorgio 54:06.611966

232° . CARRARA Achille 56:43.771963

1243° . ROSSI Massimo Marco 57:09.831966

514° . GUADAGNINI Giuseppe 58:46.211963

1275° . ROSSI Roberto 1:00:44.271967

786° . PRINO Roberto 1:02:28.281966

657° . MAZZEI Stefano 1:02:39.551964

1148° . MINOZZI Sergio 1:02:48.411963

1169° . MORBI Gianpaolo 1:04:13.601965

6810° . MOGLIA Giacomo 1:09:16.601958

5611° . LODA Cesare 1:10:54.381964

4712° . GHIDINI Enrico 1:11:08.251967

10713° . ZAMPEDRI Vittorio 1:11:43.471967

11714° . GAMBA Sergio 1:12:11.811960

4015° . FILIPPINI Gian Luca 1:13:27.321967

7916° . RADICI Oliviero 1:13:32.791961

4917° . GIRELLI Savio 1:14:30.451967

4318° . GAFFURINI Alberto 1:14:33.531966

3419° . DELLA ROCCA Renzo 1:14:45.691960

8120° . ROSSI Orazio 1:14:52.561964

9421° . TOGNOZZI Stefano 1:15:20.891963

7322° . PEDENI Sandro 1:17:53.391965

523° . AMAMRA Mohamed 1:19:07.491958

1324° . BETTINARDI Giulio Mario 1:20:54.781961

Stampato il : 04/09/2022 alle ore 11:24

Classifica MM55 - MM60 Maschile Pag. 1 di  1
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